
Kupní  smlouva l/ 2024

L
Smlr-rvrlí  strarry

Prodí rvají cí :

Nirzev: Inter CAD s.r.o.
Sí cllo:  Slezská I398l13, Děěí n 6,405 02

IČ : 25015800 DIČ : CZ250t5800

Zu,s,toqleny:

.Imé no a pří jrnerrí :  

Funkce: je

Č í slo ú č tu  3

l(upu.ií cí :

Název: SpcciáI rrí  základní  Š kola. Spcciální  nrateřskir š [< ola a Praktická š kola. Dč č í ll. pří spěvková organizace

Sí dlo:  '[ 'eplická 65. 405 ()5 Děč í rr 9

tČ : ó5()82 l"] 3

Zttsltlulle n.ý ;

.lnlé lro a pří irlrcní :  Mgr,. [ { orrran Struž irrský
I ruttkce: ředitel š kolv

il.
Předmět smlouvy

Prclclávajicí  se zavazuie odevzdat kLrpuií oí rnit věc, která je předmětetn koupě, kteldr.ie blí ž e specifikoverná r,
Č t. I I I  tÓto s; lllottvy a unrož trí  mu nirbýt vlastnickci právo k ní  a kr,rptrj í cí  se ,t,avazuie, ž e věc převezme a,zaplatí
prodávaií cí nru ktrpní  cellu stanovenou v č l. V té to smlouvy.

ilI .
PŤ ednět koupě

l)řcclměter-lr koupě (věcí ) té to smloltvy ie techrlika speoifikovaná v nabí dce.

IV.
Práva er povinnosti sn"rluvr-rí ch strarr

I )roclávaií cí  proclává l< uptrjí cí mrr přcclrrrět koupě (věc)a ktrpr,rjí cí  tc:rrto předlnět koupě kupu.ie.

l)rocláva.ií cí  se zAvaz,uje cloclat l< rrpr.rjí cí rrrlr přec,lrrlět koupě (věc) s veš kerýrrr povirlnýnr a dohoclnutýnr
Pří sluŠ enstr'Í nr a vybavení trr.,ja[< tlž  icloklacly rrezbytnýrni pro.ielril už ,ivátlí  aprovoz, netit-isttrloyat a ttvé zt clo

Pť OVOZ1,1 nciPozději do 25. 8.2023.I )rodávaií cí .ie povinerr dodat ktrpr"rj í cí rrrtt přeclnrět l< oupě do sí dla ku.pLrií cí lro
(dálc.| en ..trtí sto dodání "),

Prt-rdáva.jí cí  upřesní  krrprljí oí rntr tertrrí n předálrí  pt"e< lnrětu kotrpě (věci) lre.inré ně 5 dn,í pŤ eč lenr,

KLrPují cÍ .ie Povinen posl< ytlroLrt prodtlvají cí tnu vcš kcrou souč ,itrnclst potřelrnoLl k př,evzetí  ptyeclI rrětr_r kot4lč  r,
mí stě dodánÍ . zeimé na potvrclit převzetí  přeclnrětu koupě pclclpisem cloclací ho listtr vystavené ho procláva.ií cí rrr.

V,
I (trpní  cena a platebrrí  podnrí rrl< y

KLrpní  cenazLL přeclnrč t kor;pě (vč c).je cloiroclotr s.ic,cltrána na:

C]ctra bcz DI)I I :  78 200 I (č  Cena cetl< enl s r)P} t:  94 622,73 Kč



CenLr.ie kupLrjí cí  povitrcrr Lrhlzrdit prodť rvzr| í cí mu po dodání  př,edtlěttr koLrpě clle té to smlouvy rrazák]aclě
í bktury - claňolzé lro dok]adtr se splatností  15 clnů .

VI .

Přeclrod vlastrrictví  a nebezpeč í  š kody na proclarré  věci

Vlastrrické  Prár'o k Přeclmětu krltlpč  pi'ec| ,1ází  na [ < ulru.ií cí lro okanrž ikenr.ieho cloclání  ktrptrjí cí rnr.rclo t lí sta
clclclánÍ ,lesP. okamŽi[< ern. kdy proclirvzrií cí  t lmož ní  klrptrjí cí nrrr př,eclnrět korrpě pí evzita kupu.ií cí  tak rleuč iní .
aČ ltoli tak uČ init rněl. NebezpeČ Í  š lcody na předrrrětLr koupě přechirzí  na kLrptrjí cí lro okarnž ikein ieho cloclí rní
krrptrjí cí mtr do rrrí sta dodárrí .

VI I .
Sarrkce

Í )okud kuPují cí  rresPltrí  svo.ii povirlnost zaplatit prodávaií cí nru kltpní  cenu řtlclně a vč as..| e povirren z,ap1atí t

Proclávitjí cí tnLt Sntltt l'ttí  pokutu ve výš i 0.01 %  z, clluž né  č irstl< y ,z,akaž ,dý, i započ atý clerr procllení  s plrrění rn
té to plovirrnosti,

Zapiacení nr smluvní  pokuly není  ontezeria výš e ttárclktt na nálrradr_r š l< ody.

Pokucl prodť rvaií cí  nesplní  sruo.ii povinnost přeclat kupu| í oí rnLr přeclnrělkotrpě (r,ěc) řáclně avč as..je povirren
z,aplitt it krrptrjí cirrrtr snrluvní  pokutu ug výš i 0,01Yo z cclkové  kupní  ceny 7.akaž clý,i započ atý den prodlení  s
pl nč rrí rrl té to povinnosti.

Zaplaceninr stlluvní  pokuty trení  ornezerra výš e ná,oku t la ttáhradu š kocly.

VlI I .
zárvka a reklanrace

Proclál'aií cí  poskytuje l< uprrií cí rnu zál,1tl< u zir.jal< ost. ž e př,cclrnět l< orrpě (i,ěc) br.rcle mož né  už í t obvyklýrn
zPŮsobenr po clobu 24 měsí ců  ode clne přeclroclrr nebezpcč í  š kocly na pt* edrrlětu l< oupě. I (uprrií cí  nenrá právo
z,ezáruky, zpť lrlobila-li vadu po přeclroclu rrebezpeč í  š l< ody na přcdnrětu koupč  rra kupuií cí lro vně.iš í trdálost.

IX.
Řeš ení  sporů

Spory vzrliklé  ,z-té to stnlouvy br-rcle řeš it scltrd pří sltrš rrý clle obč arrské lro sotrciní lro řirclt l,

X,
závěreč ná ustanovení

'I 'irto smlotrva bucle v ú pI rré nr zrrěr,í  uvcře,irrěna plostřeclrriclví nr registru smluv postupenr dle zákorra č .
34012015 Sb,

Sttrluvní  stt'any se dohodly na tcrrn. ž e uveře.inění  v registru snl.luv provede objednatel.

'l'ato stlrlotrva.ie platná a ú č irrná okanrž ikenr.ie.ií ho podpislr oběrna snrluvní nri stratranri.

'I 'irto snlottva.ie vyhotovetlitve dvclut (2) stc-inopiseclr s platností  origirrirlu. z,nichž | < až dáze snrluyní ch stran
obclrž í  po .iednonr ( l).

Právní vztalr. který z té to smlouvy vztri[< l, se v č ástech stnluvtrě nettpravetrých ř,í clí  obč arrskýnr zákotrí kem.

'l'etto sttrloltva tt lŮŽe být měnČ :na nebo ruš ena. pouln í brnrou trlí serrrných dclc{ atl< ů  podepsanýclr oprávněrrýrni
zirstLrpci obolt snrlu,r,ní ch stratl.

v l)cyč í rrč  dne
protlt ivaj í cí

l5, 1.2024 V Dč :č í rrě clnc: I5. 1.2024

o0

Pří  lohY :  - Přiloha'ffiD:: '* lJr,t 
n n

I< r"rpLrjí



UBNT UniFi Switch USW-Pro-24-PoE Gen2

UBNT UniFi switch UsW-Pro-48-PoE Gen2

MikroTik RouterBoARD RB1100AHx4

Sí ť ové  aktivní  prvky

:AD." 

fu l.

lnterCAD s.r.o. tel.:777 555 736

Komponent Specifikace komponentu Cena Cena s DPH

iwitch 74 793 Kl 17 900 Ki

iWitch 23 264 Kt 28 150 Ki

louter 5 455 Kt 6 600 Ki

\P ]BNT t] niFi U6-Pro 3 469 Ki 4 I97 Kl


